Eugenius Episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam. 
Laudibus et honore dignissima charissimi in Xp<ist>o fili n<ostr>i Ioanis, Cas-

tele et Legionis regis illustris, actus et opera, quibus ipse strenuus veluti Xp<ist>i 
pugil et athleta, prout celebris fama descendit, adversus Sarracenos perfidos, 
Xp<ist>iani nominis inimicos, etiam proprio corpori non indulgens aciem dirigere, 
dictorum Sarracenorum terras et loca Christi fidelium ditioni subiugare non tepes-
cit; ac preclare, qua erga Nos et Romanam ecclesiam splendere dignoscitur, integri-
tatem devotionis intra nostre mentis archana revolventes, digne ducimur ut ipsius 
regis illas, presertim quibus etiam ad salutiferam similium actum operumque conti-
nuationem Ioannis prefatus ac eius successores pro tempore existentes Castelle et 
Legionis reges ferventius animari possint, petitiones ad exauditionis gratiam favora-
biliter admittamus. 

Hinc est quod, Nos etiam recensentes <quod>, prefate recordationis, Urbanus 
Papa Secundus, predecessor noster, devotionis et reverentie, quas, recolende memo-
riae, rex Hispaniarum tunc existens ad eandem ecclesiam gerebat, magnitudinem 
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digne perstringens, ipsi regi Hispaniarum necnon eius successoribus illorumque 
militibus ecclesias et capellas, quas ipsi in predictorum terris Sarracenorum cape-
rent, ut in regno inibi edificari facerent, per suas litteras concessit; necnon eiusdem 
Ioanis regis qui, ut asserit, ipsius vigore concessionis a suis progenitoribus qui, 
sicuti Catholi<c>a<e> zelatores fidei, multas ab ipsis Sarracenis non sine magnis 
periculis, dispendiis, laboribus corporalibus et expensis terras recuperaverunt et 
conquisierunt, ius desuper conplectendo plurium dignitatum aliorumque bonorum 
ecclesiasticorum disponere, necnon in diversis ecclesiis, locis et capellis ius patrona-
tus habere dignoscitur. 

In hac parte supplicationibus inclinati, concessionem predictam ac quecunque 
inde secuta rata et grata habentes, illa auctoritate Apostolica <et> ex certa scientia 
comfirmamus et approbamus presentisque scripti patrocinio communimus; et 
insuper ius patronatus omnium et singularum ecclesiarum, quas in terris ab eo-
rundem Sarracenorum manibus per ipsos Ioannem regem et eius succesores acqui-
rendis, de mesquitis dictorum Sarracenorum fieri et ad laudem divini nominis 
adaptari contigerit necnom aliarum, quas predicti Ioannis rex et eius successores in 
Castelle et Legionis regnis ac prefatis acquirendis terris de suis bonis fundaverint 
atque doctaverint, ecclesiarum ius et presentandi locorum ordinariis personas 
idoneas ad ipsas, quoties vacaverint, eisdem Ioanni regi ac ipsius succesoribus 
auctoritate predicta perpetuo reservamus, iure tamen cuiuslibet alterius in omnibus 
alis semper salvo.